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Ny Rosenbauer AT brannbil på MAN chassis til 
skolebrannbilen.no for opplæring i utrykningskjøring
Produktnummer: 14341

Skolebrannbilen er vedlikeholdstrening i utrykningskjøring satt 
i system

Skolebrannbilen er en medlemsbasert ordning for brannvesen 
som ønsker vedlikeholdstreningen i utrykningskjøring satt i 
system. Videre sikrer ordningen at grunnopplæringen i 
utrykningskjøring (kode 160-kurs) blir fulgt opp med 
videreutvikling i forhold til type oppdrag og kjøretøy i 
utrykningsførerens tjeneste.

Skolebrannbilen fikk en brannbil fra oss i 2016, denne ble nå 
byttet ut med en ny brannbil med Rosenbauers AT påbygg på 
MAN chassis i 4x2 utgave. Det er lagt stor vekt på sikkerhet i 
denne bilen, bl.a. med sideairbags på seter i 
mannslapskabinen.

NYHET
Bilen er utstyrt med sideairbags for sitteplasser i mannskapskabinen.
Bilen har Rosenbauers AT påbygg med mannskapskabin integrert i påbygget og har topp moderne CAN bus 
styringssystem med LCS 2.0 betjening.

Kunde: skolebrannbilen.no
Chassis: MAN 15.290/39 4x2, 290hk, Automat, stålfjæring
Mannskapskabin: Rosenbauer AT kabin med plass for 2 + 2 + 3 mann
Røykdykkerstoler: Rosenbauer Comfort med integrerte 3-punkt sikkerhetsbelter og SRS sideairbags
Påbygg: Rosenbauer AT aluminium
Vanntank: Polyetylen 2000 liter
Skumtank: Polyetylen 150 liter
Pumpe: Rosenbauer NH35, 3000 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med CAN-Bus LCS 2.0 
styringspanel
Skumblandesystem: Rosenbauer Fix-Mix
Blålys: Hänsch LED teknologi i siste generasjon
Ryggekamera: Med LCD skjerm i farge
Lysmast: Pneumatisk 4x24V LED lyskastere med rotasjon og vipp

Levert: 03.2017

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å GJØRE DEM STØRRE
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14341Egenes Brannteknikk AS
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www.egenes.as

Kontakt

https://www.egenes.as/product?number=14341&source=PDF

	Ny Rosenbauer AT brannbil på MAN chassis til skolebrannbilen.no for opplæring i utrykningskjøring
	Produktnummer: 14341
	Kontakt
	www.egenes.as



